Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

основная общеобразовательная
школа № 10

______________________________ г. Чебаркуля______________________________
Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира, 21 б

телефон: (8-35168) 2-46-08

о2/ Of 20

ПРИКАЗ

№

О создании комиссии по проверке

литературы экстремистской направленности

в школьной библиотеке.

На основании Закона «О библиотечном деле» от 29.12.1994 г.. Федерального закона
«О противодействии экстремистской деятельности» № 114 от 27.06.2002 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по проверке фонда библиотеки МБОУ ООШ№ 10 об
отсутствии литературы с экстремистским содержанием в составе:
Председатель — зам. директора по ВР -  Корнева Л.А., члены комиссии: Жабин В.И. -
инспектор по охране труда, Козина Е.Е. -  учитель начальных классов, Чернова Н.И. -
делопроизводитель, Безрукова Н.В. -  педагог-библиотекарь.

2. Комиссии проводить проверку фонда библиотеки 1 раз в полугодие и предоставлять
соответствующий акт на утверждение директору школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: Кривоносова Е.А.

с  приказом ознак6|илены: ' ^
\  ^Председатель комиссии;^Кордрвг1 Л. А.

Члены комиссии: Жабин В.И.
Козина Е.Е.
Чернова Н.И.
Безрукова Н.В.